

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bauschlosserei Metallbau
Sorgenfrei GmbH
Ginsterweg 1
23795 Bad Segeberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211200691
Kundennr.: 51836
Datum: 7. Dezember 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211200830 vom 07.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL. HR.
SORGENFREI;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	40,09	40,09
2	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,93 kg	2	Stück	15,82	31,64
3	90110		Knott Zugöse KNOTT Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	6,83	13,66
4	90107		Nachstellkeil, 2-teilig Nachstellkeil, 2-teilig, für Radbremse Typ 20-2425/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	9,54	19,08
5	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	9,73	19,46

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211200691

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versandgewicht: 0,53 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							131,53
19% MwSt.							24,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							156,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200691 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,760

Lief. an Adresse

Bauschlosserei Metallbau
Sorgenfrei GmbH
Ginsterweg 1
23795 Bad Segeberg
Deutschland